

भारत सरकार
GOVERNMENT OF INDIA

दिल्ली राजपत्र Delhi Gazette

एस.जी.-डी.एल.-अ.-20052022-235913
SG-DL-E-20052022-235913असाधारण
EXTRAORDINARY
प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 283]	दिल्ली, शुक्रवार, मई 20, 2022/वैशाख 30, 1944	[रा.रा.रा.क्षे.दि. सं.77
No. 283]	DELHI, FRIDAY, MAY 20, 2022/VAISAKHA 30, 1944	[N. C. T. D. No. 77

भाग IV
PART IVराष्ट्रीय राजधानी राज्य क्षेत्र दिल्ली सरकार
GOVERNMENT OF THE NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHIसेवा विभाग, सेवा-I, शाखा दिल्ली,
अधिसूचना

दिल्ली, 20 मई, 2022

सं. एफ. 8/1/2010/एस.1/पार्ट फाइल/ 1298.—निम्नलिखित को सर्वसाधारण की जानकारी के लिए प्रकाशित किया जाता है:-

गृह मंत्रालय
अधिसूचना

नई दिल्ली, 20 मई, 2022

फा. सं 14016/10/2022.यूटीएस 1.—दिल्ली नगर निगम अधिनियम, 1957 की धारा 54 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, केंद्रीय सरकार एतद्द्वारा श्री ज्ञानेश भारती, आईएएस (एजीएमयूटी:1998) को 22 मई, 2022 से दिल्ली नगर निगम का आयुक्त नियुक्त करती है।

2. यह अधिसूचना दिनांक 22.05.2022 से प्रभावी होगी।

आशुतोष अग्निहोत्री, संयुक्त सचिव
आदेश से,
अंजू मंगला, उप सचिव

SERVICE DEPARTMENT, SERVICE-I BRANCH, DELHI**NOTIFICATION**

Delhi, the 20th May, 2022

No. F. 8/1/2010/S. 1/Pt. File/1298.— The following is published for general information :—

MINISTRY OF HOME AFFAIRS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 20th May, 2022

F. No. 14016/10/2022-UTS.I.—In exercise of the powers conferred by Section 54 of the Delhi Municipal Corporation Act, 1957, the Central Government hereby appoints Shri Gyanesh Bharti, IAS (AGMUT:1998) as the Commissioner of the Municipal Corporation of Delhi, with effect from 22.05.2022 and till further orders.

2. This Notification shall come into force on 22.05.2022.

ASHUTOSH AGNIHOTRI, Jt. Secy.

By Order,

ANJU MANGLA, Dy. Secy.